† ΕΠΙΑΦΟΣ. ap. Gr. Apud dicitur. Herod. 3, 27. Accuratius scribitur * Ἀπασυ et * Ἀφασυ, quippe quod Ἄgyptiorum lingua Giganteum designat. Jablonski. Op. 1, 65. * Wessel. Herod. 179." Schef. Mas.

† ΕΠΙΑΦΟΥ. Medium, ap. Ἄgyptios. Ex App. Diosc. 463. Jablonski. Op. 1, 65. * In Saraceni Ed. est Ἐπίφου." Edd.

*ΕΠΙΗΗ. [vel Ἐπρη.] Ἄgyptiis undecimæ mensis nomen. Anthol. Epigr. L. 1. Καὶ σπορῶν ἐν εὐρέων ἐπρηκέα ἔστιν ἐπρη. H. Steph.—† Cf. Jablonski. Op. 1, 65.

† ΕΠΙΖΑ. ἱσρεα. Κίπριος. Hes. I. q. σιζα. Is. Voss.

† ΕΠΙΚΟΚΚΟΥΡΟΣ. ὁ * παρατροφεῖ ἐν σταδίῳ, παρὰ Ἀδωνεῖος. Hes.

† ΕΠΙΚΡΗΔΙΟΣ. Saltationis genus ap. Cretenses. Athen. 14, 629, c.

*ΕΠΙΠΤΑΜΑΤΙΣ, que et ἐπιάδισια in VV. LL. H. Steph.—† Ἐπιπτομάτις et * Ἐπιάδισια voces, que origine et derivatione non videntur Græcæ, sed potius barbaræ vel Græco-barbaræ, ideoque a nemine adhuc intellectæ ac cognitæ. Maussac. ad Harpocr.

† ΕΠΙΡΝΥΤΙΟΣ. Ζεῖν, ἐν Κρήτῃ. Hes. Malim,

cum Is. Vossio, * *Ἐπιπέριος*, vel potius * *Ἐπιπερίος*, i. e. ὁ ἀρχὴ τῶν ἱερῶν. Alberti.

† *ἘΠΙΠΥΣΣΟΝ*. *Ἐπίπερος*, *Αἰώνιος*. Hes.

† *ἘΠΙΘΗ*. Vide supra *Ἐπὶθῆ*.

† *ἘΠΗΝΟΥΒΟΥ*. Rupa, ap. *Ἐgyptios*, Ex App. Diosc. 454. Spicileg. cccxxvi.

† *ἘΠΤΑ*. Septem, ortum videtur ex Hebr. שבע *Schaba*.

† *ἘΠΑΧΟΣ*, τὴ δάφνη. *Βουαῖος*. Hes. Bochart *Canan.* 1, 17. fin. refert ad Syr. ܐܦܚܐ *Perachia* vel *Peracha*: *Manifolia*. Sæpius enim in derivativibus prima radicalis occidit.

† *ἘΡΒΙΑΙΑΘΟΥΜ*. *Carpurus*, ap. *Africos*, Ex App. Diosc. 449. Leg. *Ἐρβιαῖα*. Hebr. ערביה *Abionis*, *Carpus* et reliquæ minutæ herbe. Bochart *Canan.* 2, 15.

† *ἘΡΓΑΒ* legitur ap. LXX. Ed. Bos. 1 Sam. 20, 19, pro Hebr. ערב *Ereb*: *Lapis*, v. 41. vero ap. alios pro Hebr. ערב *Negel*: *Meridies*, ubi Bos. habet ἀργύβ. Alii diversimodo scribunt.

† *ἘΡΥΤΑΝΟΝ*, σπάργη. *Lucis*. Hes. Pro σπάργη leg. γάργα. Alberti.

† *ἘΡΕΑΣ*, τίνα. *Θεσσαλός*. Hes.

† *ἘΡΕΒΟΣ*, *Erebus*, *Tenebræ*. Hebr. ערב *Ereb*: *Yesperis*. Ogerius. Bochart *Canan.* 2, 2.

† *ἘΡΕΘΥΜΙΟΣ*, ὁ Ἀσώλων, παρὰ Ἀσώλων. Καὶ ἄλλοι Ἐρεθίμα. Hes.

† *ἘΡΜΗΣ*. Nom. propr. regis Thebaici. Lingua *Ægypti*. *Erme* dicitur qui alicui res complementum dat, vel eum plenam perfectamque reddit. Jablonski. Op. 1, 68.

† *ἘΡΜΟΥΜΒΕΙΣ* in *Ægypto* sunt *μύρα τῶν πυρίμων*, ut Steph. ex *Aristotelo* *Ægyptiacis* tradit. Apud Herod. legitur *Ἐρμουβείς* [2, 164, et 9, 32]. p. 98 et 332. H. Steph.—† *E* *Copt.* *ermaros* *Pugnare*, et ὄμβη. Contra, vocem expl. La Croz. Jablonski. Op. 1, 69. Quod præterea Jabl. docet *Ἐρμουβείς* (sic scribit) fuisse *Veteranos*, id quomodo cum Herodoti explicacione conciliari possit, ipse videt.